



BIERHOF LÄNGERT



In Loitz, Am Postberg und in Demmin, im Peenetal-Zentrum

Wochenangebot

Warsteiner Sortiment

Pils, Herb, Lemon, Grape, Brewers
& Alkoholfrei Pils, Herb, Radler, Grape

~~NP 4,99 €~~

2,99 €

1,51 €/Liter

je 6er Pack
+ 0,48 € Pfand



TOP AKTION



~~NP 15,99 €~~

10,99 €

je Kiste 20 x 0,5l
+ 3,10 € Pfand

1,00 €/Liter



~~NP 15,99 €~~

10,99 €

je Kiste 24 x 0,33l
+ 3,42 € Pfand

1,26 €/Liter



ZUGABEAKTION

Ab einem Einkaufswert
von **30,00 €** erhalten Sie

2 Flaschen 0,2l



COCKTAIL PLANT

Fertigcocktail



COCKTAIL PLANT

Fertigcocktail



je Flasche 0,2l



~~NP 1,99 €~~

1,50 €

9,95 €/Liter



Garten-Limonade

Zitrone, Orange,
Schwarze Johannisbeere,
Pink Grape



je Kiste 20 x 0,5l
+ 4,50 € Pfand

~~NP 15,99 €~~

11,99 €

1,20 €/Liter



Bernard-Massard

Traditions-Sekt

halbtrocken & trocken



je Flasche 0,75l

~~NP 5,99 €~~

4,99 €

6,65 €/Liter

Alle Produkte: Solange der Vorrat reicht



10+1
Bonus-Aktion

10 Stempel sammeln,
dann gibt's 1 Kiste gratis!

→ Gültig ab 14.03.23-20.03.2023

Loitz

Mo – Fr 9:00-18:00 Uhr

Sa 8:30-12:30 Uhr

Mo geschlossen

Di / Mi 9:00-17:00 Uhr

Do / Fr 9:00-18:00 Uhr

Sa geschlossen

Demmin